
SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

Medios de Impugnación

Local Recibidos

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE GUERRERO

Del  2 al  31 de mayo se realizó lo siguiente:

Sesiones Públicas de

Resolución Promociones 


Recibidas

LCT y LCI

JEL

Rubro Realizadas

3

Rubro Recibidos

 5

2
1

0

0

19
61

43

2

Actos del TEE-GRO

JEC

RAP

PES

AG

Correspondencia

Común

5

Asuntos Resueltos

Medios de Impugnación 
Federales  Recibidos

Rubro Recibidos
JDC 3

0

JE

AG

Documentos recibidos

Rubro Total

Fecha de actualización: 31 de  mayo del 2023

2

Medios de Impugnación 
Federales  Resueltos

Rubro Resueltos
JDC 4

0 
JE 3

JRC

Total 13

Medios de Impugnación

Local Resueltos

Resueltos Sentencias
11Total

0

Acuerdos Plenarios

8
*2 Medios de Impugnación fueron acumulados



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE GUERRERO

Medios de Impugnación Local Recibidos

0

2RAP

AG

JRC

Total

Fecha de actualización: 31 de  mayo del 2023

2

JEC
38.5%

RAP
38.5%

PES
15.4%

LCT
7.7%

13

2

1

5

5



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE GUERRERO

Medios de Impugnación Local Resueltos

0

2RAP

AG

JRC

Total

Fecha de actualización: 31 de  mayo del 2023

2

11 8 19
Sentencias Acuerdo Plenario Total

20 

15 

10 

5 

0 



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE GUERRERO

Medios de Impugnación Federales Recibidos

0

2RAP

AG

JRC

Total

Fecha de actualización: 31de mayo del 2023

2

JDC JE JRC Total

3 

2 

1 

0 

3 0 30



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE GUERRERO

Medios de Impugnación Federales Resueltos

0

2RAP

AG

JRC

Total

Fecha de actualización: 31de  mayo del 2023

2

JDC JE JRC Total

8 

6 

4 

2 

0 

4 3 70


